Campeonato Catarinense de Enduro de FIM 2017
Resultado Geral

13/11/2017 - 19:54

ENDURO FIM - RIO NEGRINHO RESULTADO GERAL
Categoria . q . Diferenca Diferenca
Pos Posicio Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | o Lider
1 [ E02/1 | 1 [DIEGO BAESSO COLETT CASCA/RS SACRAMENTO KTM 00:48:31,950 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 [ E-02/ 2 | 2 [FELIPE LEGARREA ITAPEMA/SC RESTAURANTE QUERUBIM/PREFEITURA DE ITAPEMA/COLEGIO ATLANTICO/ACADEMIA AFITNESS ITAPEMA 00:48:34,340 | 00:00:02,390 | 00:00:02,390
3 [ E-01/1 [ 4 [ANDRE LUIZ DALSASSO NOVA TRENTO/SC ALL CONSTRUCOES / EMPORIO DO BAGA / GRAXA RACING / ANDERSON MOTOS 00:49:09,720 | 00:00:35,380 | 00:00:37,770
4 | E-35/ 1 | 7 |MICHEL CECHET ERECHIM/RS ASW/EDGERS/BAMBA RACING/MRPRO/DINECAR/TEBALDI GRAFICOS/BORILLI RACING/CECHET OFF ROAD 00:49:17,510 | 00:00:07,790 | 00:00:45,560
5 [ E-01/2 [ 5 [HUMBERTO CADORIFILHO ITAPEMA/SC CADORI PECAS & SERVICOS 00:50:24,920 | 00:01:07,410 | 00:01:52,970
6 | E-01/ 3 | 14 [CASSIANO CORREA DALRI NOVA TRENTO/SC LOJAS SUPER 10 00:51:13,670 | 00:00:48,750 | 00:02:41,720
7 [ E-35/2 | 8 [RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA/SC BAIXINHO MOTOS 00:51:20,520 | 00:00:06,850 | 00:02:48,570
8 | E-45/ 1 [ 37 [LAURINDO ZATORSKI FILHO FLORIANOPOLIS/SC ARFLEX AR CONDICIONADO 00:52:46,570 | 00:01:26,050 | 00:04:14,620
9 [ E-35/ 3 [ 32 [SIDNEI SIQUELA INDAIAL/SC ZEQUINHA RACING - BIOGAS TEAM 00:52:53,120 | 00:00:06,550 | 00:04:21,170
10 | E-35/ 4 [ 29 [RICARDO KOSIAK SAO JOSE DOS PINHAIS/PR G-ACTION 00:53:11,940 | 00:00:18,820 | 00:04:39,990
11 [ E-04/ 1 | 18 [ALLAN ROBERTO MOMM BALNEARIO CAMBORIU/SC GRUPO MOMM/ BIG MOTOS 00:53:22,290 | 00:00:10,350 | 00:04:50,340
12 | E-02/ 3 | 16 [MARCOS EDUARDO MINATTI NOVA TRENTO/SC VINHOS GIROLA - BRUNO MOTOS 00:53:41,530 | 00:00:19,240 | 00:05:09,580
13 | E-02/ 4 | 48 [DANIEL KOPROWSKI BENEDITO NOVO/SC AUTO POSTO ZUMMCAR, PNEURAMA RINALDI, ZEQUINHA RACING 00:53:47,200 | 00:00:05,670 | 00:05:15,250
14 | E-45/ 2 [ 40 [JOSE RICARDO DE CASTRO SAO JOSE/SC TRAIL CLUBE BIGUACU 00:54:33,520 | 00:00:46,320 | 00:06:01,570
15 | E-04/ 2 | 19 [FABRICIO MOMM BALNEARIO CAMBORIU/SC FG SUSPENSOES E MECANICA, SIRICROSS 00:54:49,550 | 00:00:16,030 | 00:06:17,600
16 | E-01/ 4 | 15 [IVAN BARBIERI SEARA/SC TECSETEL EQUIPAMENTO LTDA, VM MOTOS, ACO PERFIL, LEO CONTABILIDADE & ASSOCIADOS E VIVA VIDA TREINAMENTO. 00:55:59,570 | 00:01:10,020 | 00:07:27,620
17 | E-04/ 3 | 64 [MARCEL ODAIR SOARES GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC DIEGO MOTOS / LOJA LADO A LADO /POINT CAR JJ / GONZAGA SEGUROS 00:56:04,900 | 00:00:05,330 | 00:07:32,950
18 | E-04/ 4 | 67 [MARIO XAVIER DOS SANTOS JUNIOR PINHAIS/PR SERRALHERIA SANTOS ECONOMICA AUTO PECAS 00:56:19,910 | 00:00:15,010 | 00:07:47,960
19 | E-04/ 5 | 63 [JEFFERSON MILBTAZ GASPAR/SC MERCADO THEISS,FARMACIA DIAS,ROTAGAS,MOTO TRILHA BELCHIOR 00:57:53,750 | 00:01:33,840 | 00:09:21,800
20 | E-02/ 5 [ 46 [RONALD SEFFRIN VON MUHLEN ITAPEMA/SC MUHL BIER MICROCERVEJARIA 00:58:05,930 | 00:00:12,180 | 00:09:33,980
21 | E-45/ 3 [ 53 [DEVANIR BRAGUIM CURITIBA/PR 01:00:09,910 | 00:02:03,980 | 00:11:37,960
22 | E-35/ 5 | 49 [ANDERSON GROSSKOPF SAO BENTO DO SUL/SC FRAGAMAR 01:00:10,450 | 00:00:00,540 | 00:11:38,500
23 | E-35/ 6 [ 51 [LEANDRO LAURI SPINDLER CURITIBA/PR REPASSE CURITIBA /LANCHONETE QUERUBIM -FLORIPA 01:00:20,520 | 00:00:10,070 | 00:11:48,570
24 | E-45/ 4 [ 38 |CICERORKUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK LTDA 01:04:33,040 | 00:04:12,520 | 00:16:01,090
25 | E-45/ 5 [ 62 [MARCIO LUIZ FELLER NOVA TRENTO/SC AUTO MECANICA IMOLA 01:06:53,860 | 00:02:20,820 | 00:18:21,910
26 | E-04/ 6 [ 66 |LEAN CARLO SPITZNER SAQ BENTO DO SUL/SC SUPERMERCADO SPITZNER , ARTE E SOLUCAO PROTESES DENTARIAS 04:59:10,660 | 03:52:16,800 | 04:10:38,710




